[image: image1.png]

Российская Федерация

Ростовская область

Заветинский район

муниципальное образование «Никольское сельское поселение»

Администрация Никольского сельского поселения

Постановление

№ 65
19.06.2015                                                                                            х. Никольский
	О внесении изменения в постановление Администрации Никольского сельского поселения от 24.01.2014 № 3

В соответствии с решением Собрания депутатов Никольского сельского поселения от 29.05.2015 № 110 «О бюджете Никольского сельского поселения Заветинского района на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов» и необходимостью корректировки объемов финансирования на 2015-2017 годы,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в приложение к постановлению Администрации Никольского сельского поселения от 24.01.2014 № 3 «Об утверждении муниципальной программы «Управление и распоряжение муниципальным имуществом в муниципальном образовании «Никольское сельское поселение» изложив приложение № 3 к муниципальной программе Никольского сельского поселения «Управление и распоряжение муниципальным имуществом в муниципальном образовании «Никольское сельское поселение» в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

3. Контроль за выполнением  постановления оставляю за собой.

Глава  Никольского сельского поселения                               В.В.Даниленко

Постановление вносит
ведущий специалист по вопросам
имущественных и земельных отношений

Приложение

                     к постановлению Администрации

                     Никольского сельского поселения

                        от 19.06.2015 № 65

Расходы бюджета на реализацию муниципальной программы Никольского сельского поселения «Управление и распоряжение муниципальным  имуществом в муниципальном образовании «Никольское сельское поселение»
	Статус
	Наименование
муниципальной
программы, подпрограммы
муниципальной
программы,

основного мероприятия

	Ответственный
исполнитель,
 участники
	Код бюджетной
   классификации

	Расходы  (тыс. руб.), годы

	ГРБС
	РзПр
	ЦСР
	ВР
	2014
	2015
	2016
	2017
	2018
	2019
	2020

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	Муниципальная
программа
	Управление и распоряжение муниципальным имуществом в муниципальном образовании «Никольское сельское поселение»
	Всего:
	951
	-
	-
	-
	104,6
	51,0
	2,6
	2,6
	6,0
	6,0
	6,0

	Администрация Никольского сельского поселения
	951
	-
	-
	-
	104,6
	51,0
	2,6
	2,6
	6,0
	6,0
	6,0

	Подпрограмма 1
	«Техническая инвентаризация и оформление кадастровых паспортов на объекты находящиеся в муниципальной собственности»

	всего,

в том числе:
	951
	-
	-
	-
	44,1
	24,0
	1,0
	1,0
	3,0
	3,0
	3,0

	Основное мероприятие 1.1.

	Выполнение работ по технической инвентаризации и паспортизации, изготовление технических планов на объекты имущества числящихся в реестре
	Администрация Никольского сельского поселения
	951
	-
	-
	-
	15,5
	19,2
	1,0
	1,0
	3,0
	3,0
	3,0

	Основное мероприятие 1.2.

	Публикация информационных сообщений в СМИ
	Администрация Никольского сельского поселения
	951
	-
	-
	-
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Основное мероприятие 1.3.

	Независимая оценка объектов недвижимости
	Администрация Никольского сельского поселения
	951
	-
	-
	-
	28,6
	4,8
	0
	0
	0
	0
	0

	Подпрограмма 2
	«Межевание земельных участков и постановка их на кадастровый учёт»
	всего,

в том числе:
	951
	-
	-
	-
	60,5
	27,0
	1,6
	1,6
	3,0
	3,0
	3,0

	Основное мероприятие 2.1.

	Межевание земельных участков
	Администрация Никольского сельского поселения
	951
	-
	-
	-
	60,5
	27,0
	1,6
	1,6
	3,0
	3,0
	3,0